
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00026/2021
 

Às 15:02 horas do dia 21 de outubro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
EVANDRO BARROS WATANABE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 1164/2021, Pregão nº 00026/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Ambulância
Descrição Complementar: VEÍCULO TIPO PICK-UP CABINE SIMPLES, C/ TRAÇÃO 4X4, ZERO KM, AIR BAG PARA OS OCUPANTES DE
CABINE, FREIO COM A.B.S. NAS QUATRO RODAS, MODELO DO ANO DA CONTRATAÇÃO OU DO ANO POSTERIOR, ADAPTADO PARA
AMBULANCIA DE SIMPLES REMOÇÃO, IMPLEMENTADO COM BAÚ DE ALUMINIO ADAPTADO COM PORTAS TRASEIRAS. CAPACIDADE
MINIMA DE CARGA 1.000 KG; POTÊNCIA MINIMA DE 100 CV; COM TODOS OS EQUIPAMENTOS DE SÉRIE NÃO ESPECIFICADOS E
EXIGIDOS PELO CONTRAN; SNORKEL PARA CAPTAÇÃO DE AR DE ADMISSÃO DO MOTOR E DIFERENCIAL; CAP. VOLUMÉTRICA NÃO
INFERIOR A 5,5 M C NO TOTAL. SISTEMA ELETRICO: ORIGINAL DO VEÍCULO COM MONTAGEM DE BATERIA ADICIONAL MIN. 100 A.
INDEPENDENTE DA POTÊNCIA NECESSARIA DO ALTERNADOR, NÃO SERÃO ADMITIDOS ALTERNADORES MENORES QUE 120 A.
INVERSOR DE CORRENTE CONTÍNUA (12V) P/CAP. MIN. DE 1.000W DE POTÊNCIA MAX. CONTÍNUA, C/ ONDA SENOIDAL PURA. PAINEL
ELÉTRICO INTERNO MIN. DE UMA RÉGUA INTEGRADA C/ NO MÍNIMO 4 TOMADAS, SENDO 02 TRIPOLARES (2P+T) DE 110Vca E 02 P/
12V (POTÊNCIA MAX. DE 120W), INTERRUPTORES C/ TECLAS DO TIPO ILUMINADAS; ILUMINAÇÃO NATURAL E ARTIFICIAL.
SINALIZADOR FRONTAL SECUNDÁRIO: BARRA LINEAR FRONTAL O VEICULO SEMI EMBUTIDO NO DEFLETOR ...
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 284.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: AUTO 4X4 SERVICO E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 278.000,0000 , com
valor negociado a R$ 270.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/09/2021
16:15:21 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO 4X4 SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA, CNPJ/CPF: 12.965.774/0001-36, Melhor lance: R$ 278.000,0000, Valor

Negociado: R$ 270.000,0000

Homologado 21/10/2021
15:02:57

EVANDRO
BARROS

WATANABE

Fim do documento


		2021-11-09T15:23:16-0300
	EVANDRO BARROS WATANABE:30441056253




